contínuos de manutenção e reparos, manutenção preventiva e corretiva nos 
logradouros públicos, sem o fornecimento de materiais, à licitante:  

WA CONSTRUCAO E SERVICOS DE EDIFICACOES EIRELI, CNPJ nº 
01.713.400/0001-07, Lote 01 (único) no valor total de R$ 1.650.645,00 (um milhão, 
seiscentos e cinquenta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais). 

Cordeiros – BA, 26 de abril de 2023.  

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Cássio Leres Salomão Ferreira 
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento 

Autoridade Competente